
 

1 
 

 
 

PORTARIA Nº 60/2025                                                                                                                          JARAGUÁ, 16 DE MAIO DE 2025. 

 
Torna público o resultado parcial do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2025. 

 
O Presidente da Comissão de Credenciamento no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 14/05/2025, pela Comissão de Credenciamento  

designada pela Portaria nº 30/2025, referente ao Processo de Credenciamento nº 3095/2025, Edital nº01/2025 conforme 

relação abaixo: 

  

  

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA NOTURNO  

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  

25042457273 MAYCON DE MORAES LAMEU MÉDICO (A) PLANTÃO 4H  
HABILITADO 

(A) 
  4 

25042557307 
THATYANE RIBEIRO FERREIRA 

RAMOS 
BIOMÉDICO (A) PLANTÃO 4H  

HABILITADO 
(A) 

  16 

25041556968 
POLYANNE KELLY TAVARES DE 

ARAUJO  
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

  20 

25042357193 LILIANE GOMES DA SILVA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
 12 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  

25042457273 MAYCON DE MORAES LAMEU MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
  4 

25050757693 FLÁVIA CERQUEIRA PACHECO  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
  4 

25042557311 
VINICIUS SOUZA PIRES DE 

MORAIS  
BIOMÉDICO (A) 

PLANTÃO 4H 
MATUTINO 

HABILITADO 
(A) 

  24 

25042557307 
THATYANE RIBEIRO FERREIRA 

RAMOS  
BIOMÉDICO (A) 

PLANTÃO 4H 
MATUTINO 

HABILITADO 
(A) 

  16 

25041556972 CAROLINA DE PAULA PINTO  BIOMÉDICO (A) 
PLANTÃO 4H 
MATUTINO 

HABILITADO 
(A) 

  4 

25042557311 
VINICIUS SOUZA PIRES DE 

MORAIS 
BIOMÉDICO (A) 

PLANTÃO 4H 
VESPERTINO  

HABILITADO 
(A) 

  24 

25042557307 
THATYANE RIBEIRO FERREIRA 

RAMOS 
BIOMÉDICO (A) 

PLANTÃO 4H 
VESPERTINO  

HABILITADO 
(A) 

  16 



 

2 
 

25041156832 VALÉRIA RODRIGUES RAMOS  ENFERMEIRO (A) RT PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
  14 

25041456955 
EUGÊNIO ÁLVARES DA SILVA 

NETO 
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

  4 

25042857385 
HADASSA LUIZA PEREIRA 

LOPES  
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

  4 

25042857461 
ISABELA CAROLINE DIAS DE 

ALMEIDA  
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

    

25041256836 CRISTIANO DE JESUS SILVA  ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
    

25041156832 VALÉRIA RODRIGUES RAMOS ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
  14 

25042457241 
LAURA CRISTINA BESSA DE 

OLIVEIRA  
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

    

25043057491 
VIVIANE CRISTINA RODRIGUES 

BISPO 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
 14 

25041156827 
MARIA DE JESUS FERREIRA 

CARDOSO  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
 12 

25042557315 ADRIELLE ALVES DE SOUZA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
 12 

25042557298 DIVINA INACIA CORREA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
 8 

25042657323 
MARIANA LEMES DA 

CONCEIÇÃO  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
 2 

25042657321 FERNANDO OLIVEIRA SOUZA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
  

25043057491 
VIVIANE CRISTINA RODRIGUES 

BISPO 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
 14 

25042557315 ADRIELLE ALVES DE SOUZA 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
 12 

25042657323 
MARIANA LEMES DA 

CONCEIÇÃO 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
 2 

25042657321 FERNANDO OLIVEIRA SOUZA 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
  

25041557000 JULIANA NUNES FERREIRA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
  

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA RURAL  

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  

25050757695 
KAIO ALEXANDRE DA SILVA 

CARVALHO  
MÉDICO (A) PLANTÃO 8H  

HABILITADO 
(A) 

  2 

LOTAÇÃO: VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  



 

3 
 

25042457241 
LAURA CRISTINA BESSA DE 

OLIVEIRA 
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H  

HABILITADO 
(A) 

    

LOTAÇÃO: PRESÍDIO 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O 

25050757693 FLÁVIA CERQUEIRA PACHECO MÉDICO (A) PLANTÃO 4H  
HABILITADO 

(A) 
  4 

25042457253 
JADERSON MARQUES 

SIQUEIRA 
FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 4H  

HABILITADO 
(A) 

  6 

25041557000 JULIANA NUNES FERREIRA 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
  

LOTAÇÃO: VIGILÂNCIA SANITÁRIA  

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O 

25040657635 
JESSICA MAYARA REIS 

RODRIGUES  
VETERINÁRIO (A)  PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

  14 

25041456857 
FERNANDO DE MORAIS 

CARRIJO FILHO  
VETERINÁRIO (A) PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

  12 

LOTAÇÃO: CENTRO DE ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO – CER 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O 

25051357917 DEVERSON LETTIERI JÚNIOR  
MÉDICO 

PSIQUIATRA 
DEMANDA 

HABILITADO 
(A) 

  24 

25051257869 ANNA LAURA LOPES REZENDE 
MÉDICO 

PSIQUIATRA 
DEMANDA 

HABILITADO 
(A) 

  4 

25051457962 GRAZIELY DE DEUS CAMPOS PSICÓLOGO (A) PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
    

25051257799 
LUCIANA DE FÁTIMA DE 

SOUZA VIEIRA  
PSICOPEDAGOGO 

(A) 
DEMANDA 

HABILITADO 
(A) 

  24  

LOTAÇÃO: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O 

25041456857 
FERNANDO DE MORAIS 

CARRIJO FILHO 
VETERINÁRIO (A) PLANTÃO 4H  

HABILITADO 
(A) 

  12 

LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

POTNUAÇÃ
O 

25051357917 DEVERSON LETTIERI JÚNIOR 
MÉDICO 

PSIQUIATRA 
PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

  24 



 

4 
 

25051257869 ANNA LAURA LOPES REZENDE  
MÉDICO 

PSIQUIATRA 
PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

  4 

25042557309 ELIANE PUREZA LEMES FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
    

25051457962 GRAZIELY DE DEUS CAMPOS  PSICÓLOGO (A)  PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
    

25051257799 
LUCIANA DE FÁTIMA DE 

SOUZA VIEIRA 
PSICOPEDAGOGO 

(A) 
DEMANDA 

HABILITADO 
(A) 

  24 

25042457251 SANDRA MARIA LOPES  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
  12 

25042557313 
MARIA CLARA REZENDE 

OLIVEIRA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
  12 

LOTAÇÃO: FÁRMACIA MUNICIPAL/ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

POTNUAÇÃ
O 

25042457239 
LUCIANO GONÇALVES DA 

CRUZ FILHO  
FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

  22 

25042557287 
GABRIELLY SANTOS MENDES 

DE PAULA OLIVEIRA  
FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

  16 

25042457253 
JADERSON MARQUES 

SIQUEIRA  
FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

  6 

25043057493 JÔSY CRISTINA DE SIQUEIRA  
FARMACÊUTICO (A) 

RT 
PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

  4 

25042457239 
LUCIANO GONÇALVES DA 

CRUZ FILHO  
FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 4H 

HABILITADO 
(A) 

  22 

25042557309 ELIANE PUREZA LEMES  FARMACÊUTICO (A) 
PLANTÃO 4H 

NOTURNO  
HABILITADO 

(A) 
    

LOTAÇÃO: SMS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  

 
25041556963

  
 MARILENE JESUS DE SÁ 

 TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

COBERTURA  
PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A)  

  12 

LOTAÇÃO: ABRIGO MUNICIPAL 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  

25042457258 
ANA ABADIA DOS SANTOS 

SOUZA  
 TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 12H 
 HABILITADO 

(A) 
    

LOTAÇÃO: MELHOR EM CASA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

PONTUAÇÃ
O  



 

5 
 

25041456851 
LAURA MARIA DAMÁSIO 

LOPES  
MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 

HABILITADO 
(A) 

    

25043057495 
SIMONE MARIA AUGUSTINHO 

FRANÇA DE PAULA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM  

PLANTÃO 8H 
HABILITADO 

(A) 
    

LOTAÇÃO: UNIDADE DE PSICOLOGIA  

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 

POTNUAÇÃ
O 

25051457962 GRAZIELY DE DEUS CAMPOS PSICÓLOGO (A) PLANTÃO 4H 
HABILITADO 

(A) 
    

INABILITADOS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃ

O 
LOTAÇÃO 

25041556974 MARIA CLARA SIQUEIRA ALVES  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H  
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 
I, alínea  a e c 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25041556976 GUILHERME PROFÍRIO FRANÇA  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H  
INABILITADO 

(A) 

faltando 
todos os 

documentos 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25042657328 RAYLA BATISTA GOMES  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H  
INABILITADO 

(A) 

faltando 
todos os 

documentos 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25042957475 KAMILLA ALVES FREITAS  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea  i, j e 

k 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25050257555 REGLA MARIA CUNI GARCIA  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 

I, alínea  h 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

25042257057 POLYANA SOUZA BRITO MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
faltando 

documento 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

25042657325 YUNESKY RODRIGUES VEGAS  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea  f, h e 

m 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25042457281 
NARA MARCIA AMARO 

DOMINGOS GUIMARAES  
MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

faltando 
todos os 

documentos 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25042257052 
MARIA CLARA MENDES DE 

ARAUJO AQUINO 
MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea m 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25041056684 ANDRE ALMEIDA BRITO  MÉDICO (A) PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea  a, m 

e s 

ATENÇÃO 
BÁSICA 
RURAL 

25042257187 PEDRO SILVA SERRA FILHO  MÉDICO (A) PLANTÃO 4H 
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea a, c, i, 

d, e 
PRESÍDIO 

25041456889 
MARIA PAULA ANTUNES VALE 

DA SILVA  
MÉDICO (A) 
PEDIATRA  

DEMANDA  
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea m, p, 

j e k  
SMS  



 

6 
 

25041056682 AMANDA MIRANDA DE SOUZA 
MÉDICO (A) 
PSIQUIATRA 

PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 
I, alínea g e k 

E-MULTI 

25042557317 BENILDE GOMES DA SILVA  BIOMÉDICO (A) PLANTÃO 4H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 

I, alínea n 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

25041156830 THAYNARA SOARES GONTIJO BIOMÉDICO (A) PLANTÃO 4H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 

I, alínea m 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

25041456885 FILIPE FERREIRA DE AQUINO  ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea m, n, 

j e k  

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25041456853 
TATIANE ELISA DA SILVA 

ARAUJO  
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

faltando 
todos os 

documentos 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25042457234 ROMILDA CANDIDO DE SOUZA  ENFERMEIRO (A) RT PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 
I, alínea j e k  

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25041356848 
JORDANA BORGES DIAS DE 

CAMARGO  
ENFERMEIRO (A) PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea a, m 

e o 
CAPS 

25041957046 
MONICA DE AQUINO 

BERTOLDO  
NUTRICIONISTA  PLANTÃO 4H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea m  

E-
MULTI/CER 

25042557292 
JOICE GONÇALVES BARBOSA 

DE PAULA  
NUTRICIONISTA  PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea e 

E-MULTI 

25041657035 VINICIUS DIOGO BATISTA  
TÉCNICO DE 

SEGURANÇA DO 
TRABALHO  

PLANTÃO 4H 
INABILITADO 

(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea m, p, 

j e k 
SMS 

25042557289 
LIDIANE CRISTINA DE 

VASCONCELOS  

TÉCNICO DE 
SEGURANÇA DO 

TRABALHO 
PLANTÃO 4H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea g 

SMS 

25042557303 MURILO FLEURY OLIVEIRA  
ACOMPANHANTE 

TERAPÊUTICO 
DEMANDA 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea h 

CER 

25042557305 DANIELLE CORREIA LUSTOSA  
ACOMPANHANTE 

TERAPÊUTICO 
DEMANDA 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea j e k  

CER 

25041657010 SOLIANE MARIA DE SOUZA  
ACOMPANHANTE 

TERAPÊUTICO 
DEMANDA 

INABILITADO 
(A) 

faltando 
todos os 

documentos 
CER 

25041256834 THAIS RODRIGUES  
ACOMPANHANTE 

TERAPÊUTICO 
DEMANDA 

INABILITADO 
(A) 

faltando 
todos os 

documentos 
CER 

25043057487 
ANDRESSA CRISTINA MORAES 

LEÃO 
ACOMPANHANTE 

TERAPÊUTICO 
DEMANDA 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea h, j e 

k  
CER 

25042357225 KASSIA LOBATO DA SILVA  FISIOTERAPEUTA  PLANTÃO 4H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 

I, alínea m 
E-MULTI 

25042457237 DAIANE PEREIRA DA SILVA  FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 6H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. 

I, alínea k 
QUALIFICA 

25041356846 
JULIANA ARRUDA DA MATA 

RODRIGUES  
FARMACÊUTICO (A) PLANTÃO 4H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. 
I, alínea m e k 

MELHOR EM 
CASA 

25051357871 
THAÍS FERNANDA GODOI DA 

SILVA  
ODONTÓLOGO (A) PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

faltando 
todos os 

documentos 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

25051257802 
 MILENA MOREIRA 

DAMASCENA 
 ASSISTENTE SOCIAL PLANTÃO 4H  

INABILITADO 
(A) 

faltando 
todos os 

documentos  

 ATENÇÃO 
BÁSICA 



 

7 
 

25051357915  POLYANA GOMES DE SOUSA 
 TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A)  

 faltando 
todos os 

documentos 

VIGILÂNCIA 
EM SAÚDE  

 
25042857387

  
VALDEIR BATISTA DE SOUSA   

  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

  PLANTÃO 12H 
INABILITADO 

(A)   
item 2.1, inc. 

I, alínea a  
 ABRIGO 

MUNICIPAL  

25050557632 LUDIMYLLA PASSO XAVIER 
  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

  PLANTÃO 12H 
INABILITADO 

(A)   
item 2.1, inc. 
I, alínea m  

 ABRIGO 
MUNICIPAL  

 
25042457249

  

EXPEDITO VINICIUS 
ALCANTARA COSTA   

  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 4H  
 INABILITADO 

(A)  
 item 2.1, inc. 

I, alínea h 
PRESÍDIO   

25043057501 RENATA DE ARAUJO   
  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

  PLANTÃO 4H  
 INABILITADO 

(A)  
  faltando 

documentos 
 ATENÇÃO 

BÁSICA 

25050657674  JENIFER GONÇALVES DA SILVA  
  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 4H  
 INABILITADO 

(A)  
 item 2.1, inc. 

I, alínea s 
  ATENÇÃO 

BÁSICA 

25041757041 
ANA LUÍSA MOREIRA PAES 

LANDINHO   
  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 8H 
 INABILITADO 

(A)  
item 2.1, inc. 
I, alínea m  

 ATENÇÃO 
BÁSICA 

25041056688  RAFAELA DE JESUS ALVES  
  TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 8H 
 INABILITADO 

(A)  
 item 2.1, inc. 
I, alínea a e m 

 ATENÇÃO 
BÁSICA 

25041356844 
ANA CAROLINA PEREIRA DE 

OLIVEIRA 
 TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 PLANTÃO 4H  
INABILITADO 

(A)  
item 2.1, inc. 
I, alínea m  

ATENÇÃO 
BÁSICA 

 

 

 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através da Comissão de Credenciamento, irá entrar em contato com o (a) 

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga. 

 
Art. 3˚ - Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os 
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABRIEL MURILO ANDRADE MOREIRA DAMASCENO 
Presidente da Comissão de Credenciamento 

 


		2025-05-16T11:51:46-0300
	GABRIEL MURILO ANDRADE MOREIRA DAMASCENO:70852850107




